Fiche produit: ÉTAGÈRE FIXE, FIXATION AVANT ET ARRIÈRE
• www.informatique-materiel.com – Tél.: 03 89 637 817
- Nécessite 8 vis de fixation  - Tôle d’acier
MATIÈRES CONDITIONNEMENT
Référence Profondeur Ecart AV et AR Baie de profondeur Poids
EFB350AVR 350 mm 150 à 500 mm 600 mm 2,3 Kg
EFB450AVR 450 mm 250 à 600 mm 600 à 800 mm 2,8 Kg
EFB550AVR 550 mm 350 à 700 mm 600 à 900 mm 3,3 kg
EFB650AVR 650 mm 450 à 800 mm 600 à 1000 mm 3,8 Kg
EFB750AVR 750 mm 550 à 900 mm 600 à 1000 mm 4,3 Kg
- Coloris: noir RAL 7021
- Charge max. supportée: 80 Kg
- Hauteur: 1U soit 44,5 mm
- Fixation en 4 points